
Sys-One RGB+W 4 Zonen Fernbedienung Multifunktion

112500
9009377034428

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Nennspannung:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

4 - 5 V DC

IP20

-20°C - 50°C

schwarz

Kunststoff

90,0 g

120,0 mm

55,0 mm

17,0 mm

2

Dimmspezifikation: stufenlose Dimmung RGB+W

Besonderheiten: 4 Zonen (RGB) getrennt oder synchron ansteuerbar, kann auf beliebig viele Sys-One 
Sequenzer in einem gemeinsamen Funkempfangsbereich (max. 30 Meter) eingelernt 
werden, der Weißkanal wird über die W Taste in der Mitte des Farbrades 
angesprochen und gedimmt, 3 Speicherplätze, 3 AAA Batterien benötigt (nicht 
enthalten)

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:

Das dem Artikel beiliegende Manual steht auf der ISOLED® Bestellplattform zum Download bereit.




